
 

Písek ve vodě 
 

Pokud máte nový písek a všechen přebytečný písek je propláchnutý zpětným 
proplachem (tzn. žádný písek již nevychází s vodou ven), pak teprve můžete nastavit 
pumpu do pozice „FILTER“. Pokud zapnete filtraci dřív, tak se Vám dostane písek do 
bazénu. 

 

 Nový písek – 4-cestný ventil: 

Krok 1: Odstraňte písek z bazénu. 

Krok 2: Zkontrolujte, zda má nádoba dostatečné množství písku, případně jej 
doplňte. 

Krok 3: Ujistěte se, že není žádný písek ve středové trubici nádoby na písek 
Krok 4: Spusťte zpětný proplach, dokud není voda úplně čistá 

(Vodu můžete zkontrolovat přiložením ruky k výpusti – jakmile s 
vodou nevytéká už žádný písek, můžete pumpu vypnout)  

 Nový písek – 6-ti cestný ventil: 

Krok 1: Odstraňte písek z bazénu. 
Krok 2: Zkontrolujte, zda má nádoba dostatečné množství písku, případně 

jej doplňte. 

Krok 3: Ujistěte se, že není žádný písek ve středové trubici nádoby na písek 
Krok 4: Spusťte zpětný proplach, dokud není voda úplně čistá 

(Vodu můžete zkontrolovat přiložením ruky k výpusti – jakmile s 
vodou nevytéká už žádný písek, můžete pumpu vypnout)  

Krok 5: Zapněte proplach (RINSE) alespoň na 1 minutu, abyste se ujistili, že se 
písek v tanku opět dobře usadil  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

INTEX TRADING, S.R.O.. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČESKÁ REPUBLIKA 
 


